
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3500

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:25:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2017

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2017 16:10:24

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2017 16:10:24

Data de Abertura/Horário: 01/11/2017 16:10:24

Data da Disputa/Horário:01/11/2017 16:10:24

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2017 - Contratação de empresa especializada
em cessão de direito de uso (locação), de sistemas integrados de gestão pública: (1) SISTEMA DE
ORÇAMENTO, CONTABILIDADE PÚBLICA E TESOURARIA, (2) SISTEMA DE CONTROLE DE
FREQUÊNCIA ? PONTO ELETRÔNICO, ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E FOLHA DE PAGAMENTO
E HOLERITE ELETRÔNICO, (3) SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES, (4) SISTEMA DE
ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO, (5) SISTEMA DE PROTOCOLO, (6) SISTEMA DE
ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, ISS/TAXAS, IPTU E DÍVIDA ATIVA, (7) SISTEMA DE PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA, (8) SISTEMA DE SERVIÇOS WEB E NOTA FISCAL ELETRÔNICA, (9) SISTEMA
DE CONTROLE DE FROTA e (10) SISTEMA DE SAÚDE.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2017 - Contratação de empresa especializada
em cessão de direito de uso (locação), de sistemas integrados de gestão pública: (1) SISTEMA DE
ORÇAMENTO, CONTABILIDADE PÚBLICA E TESOURARIA, (2) SISTEMA DE CONTROLE DE
FREQUÊNCIA ? PONTO ELETRÔNICO, ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E FOLHA DE PAGAMENTO
E HOLERITE ELETRÔNICO, (3) SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES, (4) SISTEMA DE
ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO, (5) SISTEMA DE PROTOCOLO, (6) SISTEMA DE
ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, ISS/TAXAS, IPTU E DÍVIDA ATIVA, (7) SISTEMA DE PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA, (8) SISTEMA DE SERVIÇOS WEB E NOTA FISCAL ELETRÔNICA, (9) SISTEMA
DE CONTROLE DE FROTA e (10) SISTEMA DE SAÚDE.

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3500/edital-do-pregao-presencial-n-0782017-contratacao-de-empresa-especializada-em-cessao-de-direito-de-uso-locacao-de-sistemas-integrados-de-gestao-publica-1-sistema-de-orcamento-contabilidade-publica-e-tesouraria-2-sistema-de-controle-de-frequencia-ponto-eletronico-administracao-de-/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2017 16:10:24 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171101161024.pdf

